
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

Yabancı Dil II,Cem 
AKSİNER,OLEARN

İş Yaşamına 
Hazırlık,Peren 

YÖRÜK,OLEARN

Elektronörofizyoloji Programı 2. Sınıf

Mezuniyet 
Projesi,Halil 
SOYAL,T303

Sağlık Hukuku ve 
Mevzuatı,Türkan 

ÖZGÜL,T201

Nörolojik Hastalıklar ve 
Elektronörofizyoloji, 

Menşure CANPOLAT,T305

Kognitif Nörofizyoloji,Cüneyt 
BAŞBUĞU,ENF. LAB.

Elektronörofizyoloji 
III,Menşure CANPOLAT


